2024 年 10 月 1 日

各 位

株式会社丸の内キャピタル

本社移転のお知らせ

2024 年 10 月 1 日（火）、株式会社丸の内キャピタルは下記住所に移転しました。
事業承継・事業再編等の課題に対して具体的な解決策を提供すると共に、投資先企業の長期的

な競争力の強化を行うことで、より一層、日本企業・経済の発展に尽くして参る所存です。
引き続きご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

〒100-7011
東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号 JP タワー11 階
03-6212-6400（代表）

本件に関するお問合せ先

〒100-7011 東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号 JP タワー11 階

株式会社丸の内キャピタル 経営企画グループ シニアディレクター 入江 和彦
電話：03-6212-6400

以 上